
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 804 08 de Março de 2024  PG. 1/2

 
 

 
 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2024 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024 

 
 

O Município de Diamante do Norte/PR, torna público a todos os interessados, que será 
realizado em 18/04/2024 às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital 
de Concorrência Eletrônica nº 01/2024. 
 
 
OBJETO: construção de calçada e estacionamento do Hospital Municipal Emília 
Francisca de Souza em atendimento à Secretaria Municipal de Viação e Obras 
Públicas do Município de Diamante do Norte/PR., conforme especificações 
constantes no termo de referência. 
 
Valor Estimado: R$ 30.494,96 (trinta mil e quatrocentos e noventa e quatro reais e 
noventa e seis centavos). 
 
 
O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta 
Prefeitura Municipal, no Portal da Transparência do Município  
https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e no site https://comprasbr.com.br/. 
 
 
 
 

Diamante do Norte/PR, 07 de março de 2024. 
 
 
 
 

Eliel dos Santos Correa 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Andreza da Silva Pariz 
Agente de Contratação 

 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fbLGEt neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 804 08 de Março de 2024  PG. 2/2

 
 

 
 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2024 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024 

 
 

O Município de Diamante do Norte/PR, torna público a todos os interessados, que será 
realizado em 19/04/2024 às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital 
de Concorrência Eletrônica nº 02/2024. 
 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO SOB REGIME 
DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL PARA A AMPLIAÇÃO DA CAPELA MORTUÁRIA DE 
DIAMANTE DO NORTE. 
 
Valor Estimado: R$ 553.394,20(Quinhentos e cinquenta e três mil, trezentos e 

noventa e quatro reais e vinte centavos) 

 
 
O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta 
Prefeitura Municipal, no Portal da Transparência do Município  
https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e no site https://comprasbr.com.br/. 
 
 
 
 

Diamante do Norte/PR, 07 de março de 2024. 
 
 
 
 

Eliel dos Santos Correa 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Andreza da Silva Pariz 
Agente de Contratação 

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fbLGEt neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-03-08T10:24:45-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




